EDITAL Nº 307/2024-PROGESP

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento - PROGESP, da Universidade

Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a Instrução Normativa nº

001-2024 Progesp/Propedh e o Edital nº 304/2024-Progesp, de 08/06/2024,

TORNA PÚBLICO,

O resultado do sorteio público para reserva de 1 (uma) vaga para Pessoa com Deficiência

(PcD) no campus de Paranavaí/Loanda, que comporá o quadro de oferta do Edital nº

021/2024 - CPPS/UNESPAR, para o Processo Seletivo Simplificado para Professor de Ensino

Superior da UNESPAR, para cada campus, realizado no dia 19 de junho de 2024, às 10:00

horas, na Sala da PROGESP, situada na  Av. Prefeito Lothário Meissner, nº 350 - Jardim

Botânico, Curitiba/PR, conforme segue:

Campus de Paranavaí

Nº Sorteado VAGA CAMPUS COTA

09 1115 - Enfermagem Paranavaí PCD

Curitiba/PR, 20 de junho de 2024.

Valderlei Garcias Sanches

Pró-reitor/PROGESP

Edital Progesp 157/2024. Assinatura Avançada realizada por: Valderlei Garcias Sanches (XXX.387.529-XX) em 20/06/2024 13:30 Local: UNESPAR/PROGESP/PRO-REIT.
Inserido ao documento 860.973 por: Elizangela Altmann Willuwert em: 20/06/2024 13:27. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

Edital Progesp 157/2024.
Documento: Editaln3072024ProgespResultadocota.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Valderlei Garcias Sanches (XXX.387.529-XX) em 20/06/2024 13:30 Local: UNESPAR/PROGESP/PRO-REIT.

Inserido ao documento 860.973 por: Elizangela Altmann Willuwert em: 20/06/2024 13:27.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
4cf9c0bd7d992fa57857d58f0a3c7610.